[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br                    E-mail: neiloko@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

MOÇÃO Nº ____/2018

Sr. Presidente

 	REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES a equipe da Empresa MSX International , principalmente aos envolvidos, Tatiane Vioto, Desirre Inri Gomes, Bruneth Vidiane Costa, pela brilhante realização do teatro “Saci e os Amigos da Natureza” realizado no Projeto Nebam, oferecido a 150 crianças, no dia 19/10/2018.

Aproveitamos a oportunidade para também congratular todos os colaboradores deste, que contribuem de forma essencial para o seu sucesso.
Diante deste cenário, não poderíamos deixar de render nossas homenagens.

				Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,
					12 de Novembro de 2018

RODNEI ROCHA
“Nei Loko”
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
50991346-e3d1-43c6-912c-db908f468d20.png
PROTOCOLO 4982/2018 - 12/11/2018 12:39

image1.jpeg